UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Statuta prouincialia et synodalia ecclesie Colonie[n]sis (Köln)

Colonie, 29. IX. 1492

Jte[m] innouatio statuti quo[n]da[m] d[omi]ni Co[n]radi archiep[iscop]i de
mo[do] et forma tene[n]dis [et] exerce[n]dis p[ro] officio d[om]ino et
q[uod] missa[rum] sole[m]nia aga[n]tur cu[m] debito ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30901

armigeris laicis in locis etiā ubi beneficia obtinent ecclesiastica temere se immiscerent ipsa hastiludia corporaliter exercendo quibus nos cōpetentē cupientes adhibē medelā in clericos quoscuq; cuiuscunq; dignitatis p̄ditiōis aut stat⁹ existat barbā vltra cōsuetū clericis modū nutriētis penā interdicti ab ingressu ecclesie. Sic mercentes hastiludia in locis in quibus beneficia ecclesiastica obtinent et tunc nicas quibus manice coloris alteri⁹ quibus sine tunice sunt assute portantes penā suspensionis p̄ sex menses a p̄ceptiōe beneficii cum quibus obtinet s̄m predictoꝝ cōtinētā statutoꝝ duxim⁹ extēdendas. Statuētis ut qui deinceps in hīs interdictis vel suspensis penas ex dictis causis inciderit et duratibus hīs interdicto et suspensione. et antequam absolutiōis lras ab hōmō sententijs a nobis seu nro officiali meruerit obtinere et eas caplo suo ostēderit maxie hīs qui in choro et caplo aut in seruiendo in officio sine coronis decentibus statu et ordinē et curz barbīs vltra quidenā nō abrahs seu in vestib⁹ phibitis cōparuerit quicunq; de suis bñficijs etiā sibi ab alio quocunq; oblatū recipere nec quisq; ex distributionib⁹ p̄ p̄bēdaz fructū p̄uētū et obnētionū distributionib⁹ faciendū a caplo deputatis eis quocunq; de suis p̄bēdis sine ingrosso sine in quibus dantis distributionib⁹ ministrare p̄sumāt alioquin tā recipiēs quā ministrās sciēt eo ipso se nouerit excoicationis snia quā ex hūc ferim⁹ innodati. Et si duratibus huiusmodi interdicti seu suspensiois sententijs et antequam sic interdicti et suspensiois ut dictū ē se doceāt absolutos ipsi quocunq; de suis p̄bēdis receperit et caplm ecclesie in quibus ipi interdicti et suspensiois hōmō negligētiās cōmiserūt ratū habuerint hāc re ceptionē exp̄sse seu tacite dissimulāe ne hoc nro statutu effectū habeat cupiētes a tractatib⁹ caplarib⁹ eo ipso volum⁹ eē suspensum tādiu donec ipos interdictos et suspensos ipi caplz induxerit integrō

et sine diminutiōe aliq; restituere sic p̄cepta collētes autē statuti p̄ntis ipis quocunq; de p̄fatis fructib⁹ redditib⁹ p̄uētibus et obnētionib⁹ ab ipso caplo seu a quocunq; alio remittēdi dādi seu restituēdi interdictis talibus et suspensio.